
ZARZĄDZENIE NR B.0050.190.2019
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie publikowania w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego nagrań z sesji Rady 
Miejskiej oraz posiedzeń Komisji Stałych Rady

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.1. Zobowiązać pracowników Biura Rady Miejskiej do utrwalania na nośniku elektronicznym nagrań  
z przebiegu sesji Rady Miejskiej oraz posiedzeń Komisji Stałych Rady za wyjątkiem Komisji Rewizyjnej oraz 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, a następnie publikować te nagrania w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu.

2. Zobowiązać pracowników Biura Rady Miejskiej do nadawania nagraniom takich samych numerów jakie 
nadawne są protokołom.

3. Zobowiązać Kierownika Biura Informatyki do archiwizowania nagrań, o których mowa w ust. 1.

§ 2.1. Udostępniać na stronach BIP nagrania, o których mowa w § 1 zgodnie ze Statutem Miasta Bierunia 
nie później niż w terminie 3 dni roboczych od sesji Rady Miejskiej lub posiedzeń Komisji Stałych Rady.

2. W przypadku, gdy trzeci dzień przypadnie na dzień wolny od pracy, nagrania należy udostępnić
w najbliższym dniu roboczym.

3. Zobowiązać Kierownika Biura Informatyki do udostępnienia na stronie BIP Urzędu Miejskiego nagrań 
audiowizualnych.

4. Zobowiązać Biuro Rady Miejskiej do udostępnienia na stronach BIP Urzędu Miejskiego nagrań dźwiękowych.

§ 3.1. Zobowiązać pracowników Biura Rady Miejskiej do bieżącego weryfikowania prawidłowości 
wykonywanych nagrań i niezwłocznego informowania o stwierdzonych nieprawidłowościach (zakłócenia, przerwy 
w odbiorze itp.) Sekretarz Miasta oraz Kierownika Biura Informatyki.

2. Zobowiązać Kierownika Biura Informatyki do zapewnienia warunków technicznych umożliwiających 
prawidłowe wykonanie nagrania oraz dostęp osobom zainteresowanym do nagrań.

§ 4.Niniejsze zarządzenie nie znosi obowiązku transmitowania i utrwalania za pomocą urządzeń rejestrujących 
posiedzeń Komisji Stałych Rady z wyjątkiem Komisji Rewizyjnej i Komisji skarg wnioskówi
i petycji zgodnie ze Statutem Miasta Bierunia. 

§ 5.Zobowiązać pracowników Biura Rady Miejskiej do prowadzenia rejestru nagrań dźwiękowych.

§ 6.1. Wykonanie Zarządzenia powierzyć pracownikom Biura Rady Miejskiej i Kierownikowi Biura Informatyki.

2. Aktualizację Zarządzenia powierzyć pracownikom Biura Rady Miejskiej.

§ 7.Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Miasta.

§ 8.Traci moc zarządzenie Nr B.0050.16.2014 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 23 stycznia 2014 r. 
w sprawie publikowania w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego nagrań z sesji Rady Miejskiej oraz 
posiedzeń Komisji Stałych Rady z wyłączeniem Komisji Rewizyjnej.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4A7F235C-F88B-48B9-A821-9B53FEA2E229. Przyjęty Strona 1




